

disisacentrosud.it 

Seguiteci e condividete  



I SUPERMERCATI ITALIANI

offerte valide
dall' 11 al 24 Aprile
2024

LA SPESA CON LA "S" MAIUSCOLA



STAR
LA MIA
PUMMARÒ
CORPOSA
700 GR

0,89€
1.27 AL KG



FINISH
POWER GEL
BRILLANTE/
FRESCHEZZA/
A LIMONE
600 ML X 3

7,99€



5,89€

LAVAZZA
SUERTE
250 GR X 4



PHILADELPHIA
ORIGINAL
25 GR X 6

1,59€

L'ORTOFRUTTA

disisacentrosud.it 

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

ARANCE
VALENCIA
CAL 64-72
PROV EG
CATEGORIA I
AL KG

1,39



**BONDUELLE
ZERO
LATTUGHINO/
SONGINO
100 GR**

1,29
12,90 AL KG



**BONDUELLE
ICEBERG
200 GR**

1,49
7,45 AL KG



**MELINDA
MELE MORGANA
VASSOIO
CAL 80-85 PROV IT
CATEGORIA I
900 GR**

1,99
2,21 AL KG



**NATURIZIA
PURE' PATATE
350 GR**

2,69
7,68 AL KG



**NATURIZIA
I PRONTI
DA CUOCERE
CICORIA
400 GR**

2,19
5,47 AL KG



**MELANZANE
LUNGHE PROV IT
CATEGORIA I
AL KG**

1,69



**NATURIZIA
FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
150 GR**

1,29
8,60 AL KG



**MELINDA
SQUEEZ
VARI GUSTI
90 GR**

0,79
8,78 AL KG



**POMODORO
DATTERINO
CESTINO
PROV IT
CATEGORIA I
250 GR**

1,19
4,76 AL KG



**ZUCCHINE
BIANCHE
FIORE PROV IT
CATEGORIA I
AL KG**

1,89



**ASPARAGI
PROV IT
CATEGORIA I
500 GR**

2,99
5,98 AL KG





7,90

**HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
AL KG**



5,99

**COSTOLETTE
DI SUINO
AL KG**



4,99

**MARTINI
COTOLETTE/CROCCHETTE
DI POLLO
1 KG**



3,79

**AIA
SALSICCE CON POLLO,
TACCHINO E SUINO
450 GR**



5,39

**AIA
CARNE
AL FUOCO SPIEDINI
420 GR**



5,99

**FILENI
CENA DA CHEF MINI ROLLÉ
CON POLLO
600 GR**



3,79

**FILENI
ALI BABÀ ALETTE
DI POLLO COTTE
450 GR**



1,79

**AMADORI
HAMBURGER
RICETTA CLASSICA
204 GR**



2,49

**AMADORI
LE BIRBE POPS
270 GR**



1,99

**AGRIOVO
UOVA FRESCHE
MEDIE X10**



Fiorucci
DAL 1850

1,29
12,90 AL KG

FIORUCCI
SALAME NAPOLI
L'ETTO



SENFTER
SPECK
DI MONTAGNA
L'ETTO

1,29
12,90 AL KG



MONTORSI
PROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE
L'ETTO

1,99
19,90 AL KG



VILLANI
LA SANTO
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
L'ETTO

1,19
11,90 AL KG



BRUNELLO
PETTO
DI TACCHINO
IL NAZIONALE
L'ETTO

1,59
15,90 AL KG



CASA
MONTORSI

1,99
19,90 AL KG

MONTORSI
CULATTA
L'ETTO



1,29
12,90 AL KG

JVON
PANCETTA TESA DOLCE/AFFUMICATA
L'ETTO



0,99
9,90 AL KG

TUNEL
SALAME AL PEPE/ALLE ERBE
L'ETTO



SENFTER
PROSCIUTTO
COTTO PRAGA
L'ETTO

GALBANI
PROSCIUTTO
COTTO FETTA
GOLOSA
L'ETTO

1,19
11,90 AL KG



3,49
34,90 AL KG

BORDONI
BRESAOLA STORICA
PUNTA D'ANCA
L'ETTO



1,19
11,90 AL KG



SISA
CARPACCIO
AFFUMICATO
L'ETTO

2,69
26,90 AL KG



SISA
SALAME
VENTRICINA
L'ETTO

1,29
12,90 AL KG



AMALATTEA
FORMAGGIO
DI CAPRA
IL SAGGIO
L'ETTO



2,49
24,90 AL KG

GALBANI
GALBANONE
CLASSICO
L'ETTO



1,19
11,90 AL KG

g
GRANAROLO



0,99
9,90 AL KG

GRANAROLO
FORMAGGIO 400
L'ETTO

CANESTRATO
FRESCO ALLE NOCI/
PEPERONCINO
L'ETTO



1,59
15,90 AL KG

CADEMARTORI
PROVOLONE
TORRE ALTA
L'ETTO



1,19
11,90 AL KG

GALBANI
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO



1,29
12,90 AL KG

BARDI
PARMIGIANO
REGGIANO
30MESI
L'ETTO



1,79
17,90 AL KG



0,79
7,90 AL KG

EMMENTAL
BAVARESE
L'ETTO

LE DELIZIE
CIAMBELLA RICCA
OLIVE/RUCOLA/
PEPERONCINO
L'ETTO



1,29
12,90 AL KG



0,99
9,90 AL KG

LE DELIZIE
RICOTTA AL FORNO AL LIMONE/
MANDORLE/CIOCCOLATO
L'ETTO

VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI SICILIA
L'ETTO



0,49
4,90 AL KG

VELLECA
GIARDINIERA
ALL'ACETO
SECCHIO
L'ETTO



0,49
4,90 AL KG



1,29
12,90 AL KG

GALBANI
DOLCELATTE
GORGONZOLA DOP
L'ETTO



1,89
3,78 AL KG

RANA
GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
500 GR



PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
60 GR



0,95
15,83 AL KG



1,19
9,52 AL KG

GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
125 GR

SOTTILETTE
LIGHT/
SENZA LATTOSIO
200 GR

1,99
9,95 AL KG



1,99
7,96 AL KG

VALLE
MARGARINA +
BURRO
250 GR



1,25
12,50 AL KG

BERGADER
EDELPI LZ
PORZIONATO
PICCANTE
100 GR



2,29
11,45 AL KG

GUSTO & PASSIONE
GORGONZOLA
DOLCE DOP
200 GR



1,99

BRAZZALE
IL CIMBRINO
PASTA FILATA
CLASSICA/SENZA
LATTOSIO
270/230 GR



1,49
5,96 AL KG

VALLELATA
RICOTTA FRESCA
250 GR



1,99
12,06 AL KG

GALBANI
CERTOSA
165 GR



1,99
22,11 AL KG

GALBANETTO
SALAMINI
SNACK
90 GR



2,69
17,93 AL KG

PHILADELPHIA
FANTASIA AL SALMONE/
ALLE ERBE
25 GR X 6



1,19
5,95 AL KG

EQUILIBRIO & PIACERE
DESSERT PROTEICO
CACAO/CARAMELLO/
BANIGLIA
200 GR



DIVELLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 GR



1,19
2,38 AL KG

GAROFALO
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
230 GR



2,49
10,83 AL KG

MILK
KEFIR MUESLI
E FRUTTI
DI BOSCO/
NOCCIOLA/CORN
FLAKES E FRUTTI
ROSSI
160 GR



0,99
6,19 AL KG

AIA
WUDY
CLASSICO
SNACK
100 GR



3 PEZZI
1,00
3,33 AL KG

NEGRONI
SALUMI
AFFETTATI
VARI TIPI
100 GR



1,98
19,80 AL KG

SVELTESSE
LOVE KEFIR
BIANCO/FRAGOLA
500 GR



1,29
2,58 AL KG



0,99
3,96 AL KG

AIA
WURSTEL
WUDY GRILL
250 GR



0,89
14,83 AL KG

CASA
MONTORSI
SALUMI/FORMAGGI
AFFETTATI
VARI TIPI
60 GR



2,89
32,11 AL KG

NEGRONI
BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
90 GR

GALBI
BONTALATTE
VARI GUSTI
110 GR X 2



1,19
5,41 AL KG



4,99
49,90 AL KG

LABEYRIE
SALMONE
NORVEGESE
100 GR



1,09
9,08 AL KG

NEGRONI
SALSICCIA/
PROSCIUTTO COTTO
IN CUBETTI
120 GR



2,49
150/180 GR

RANA
PESTO/SUGO FRESCO
VARI GUSTI

PARMALAT
ZYMIL YOGURT
ALLA GRECA
VARI TIPI
150 GR



0,89
5,93 AL KG



I SURGELATI

disisacentrosud.it

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



LA VALLE DEGLI ORTI
PISELLI FINISSIMI
850 GR

2,29
2.69 AL KG



3,99 MAGNUM
VARI GUSTI
X 4



3,69 MAXIBON
VARI GUSTI
X4 - 380/360 GR



FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 GR

1,99
7.96 AL KG



3,99 FROSTA
BISTECA DI MERLUZZO
GRIGLIATO/ALLE ERBE
230/250 GR



3,99 FINDUS
18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
450 GR
8.87 AL KG



2,79 AIA
KEBAB
300 GR
9.30 AL KG



2,49 CAMEO
PIZZA RISTORANTE
VARI GUSTI
310/330/365/390 GR



1,59 VERDEMIO
SPINACI FOGLIA
SU FOGLIA
BIO - 450 GR
3.54 AL KG



OROGEL
LEGGEREZZA
PATATE
DA FORNO
600 GR

1,99
3.32 AL KG



2,39 FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
300 GR
7.97 AL KG



1,69 LA VALLE DEGLI ORTI
BASTONCINI
DI VERDURE/
DI SPINACI
300 GR
5.63 AL KG



2,49 OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI
SPICCHI/
BIETA ERBETTA
300/900 GR

SISA
CAROTE
JULIENNE
200 GR

0,95
4.75 AL KG



SISA
SUCCO DI LIMONE
SICILIA
200 ML

0,99
4.95 AL LT



SISA
ZUPPA AI CEREALI
600 GR

1,59
2.65 AL KG



SISA
PESCHE
ALLO SCIROPPO/
MACEDONIA
SCIROPATA
415 GR

1,49
3.59 AL KG



SISA
MIELE MILLEFIORI
LIQUIDO/DENSO
500 GR

3,99
7.98 AL KG



SISA
PATATINE
LE CLASSICHE/
LE RUSTICHE/LE
GUSTOSE PAPRIKA
170/180 GR

0,99



SISA
GIARDINIERA
SOTTACETO
340 GR

1,29
3.79 AL KG



SISA
INSALARISO
SENZA OLIO
170 GR

0,99
5.82 AL KG



0,65
1.08 AL LT

SISA
TE' AL LIMONE/
ALLA PESCA
BRIC - 200 ML X 3

SISA
DETERSIVO PIATTI
ACETO/LIMONE
1 LITRO

0,99



SISA Pasta Brisée
ROTONDA
GIÀ STESA E PRONTA ALL'USO



1,19
5.17 AL KG

SISA
PASTA BRISEEE
ROTONDA
230 GR



SISA
FRIARIELLI
IN FOGLIE
750 GR

1,99
2.67 AL KG



1,99
4.42 AL KG

SISA
MAIS DOLCE
150 GR X 3





5,99
0,100 AL LT

BERNA
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
1 LITRO X 6



0,99
1,65 AL LT

ARBOREA
LATTECACAO
200 ML X 3



1,25
10,42 AL KG

ORZO BIMBO
SOLUBILE
120 GR



1,19

STAR TEA
CLASSICO
20 FILTRI



PARMALAT
ZYMIL ALTA
DIGERIBILITA
GUSTOSO/MAGRO/
BUONO
1 LITRO

1,39



1,69

SOGNI D'ORO
LA CAMOMILLA
SETACCIATA/
SOLUBILE X20



2,29

L'ANGELICA
LE TISANE
VARI GUSTI
20 FILTRI



1,29
7,68 AL KG

MULINO BIANCO
BAIOCCHI
168 GR



1,29

GRAN
CEREALE
BISCOTTI
VARI TIPI
230/250 GR



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 GR

2,79
8,30 AL KG



PASQUIER
BRIOCLETTE
320 GR

1,59
4,97 AL KG

Galbusera

SOLO GRANO 100% ITALIANO

Il nostro grano cresce in **CAMPI SELEZIONATI** e viene conservato in **CENTRI DI STOCCAGGIO** senza l'uso di prodotti chimici. Arriva poi ai **MULINI** dove viene trasformato in diverse tipologie di farine.

FILIERA GRANO 100% ITALIANO
Galbusera

Galbusera

GRAN SARACENO
CON QUINDI PEZZI DI COCCOLATI
CON FARINA INTEGRALE
MORBIDA E PIENA

Galbusera

Turco
RICETTA TRADIZIONALE
NELLA VERSIONE MORBIDA

Galbusera

Col Cuore
CON CIOCCOLATO

Galbusera

**PROTEIN G/
COLCUORE/
GRANSARACENO/
PIU'INTEGRALI/
TURCO**
260/300/400 GR

1,99

GIORNO Sisa

Seguiteci e condividete  

 **SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI

PAVESI
GOCCIOLE
VARI TIPI
300/350/
400/450 GR



2,49



1,69

LAGO
GOLOSA CACAO/COCCO/
CIAMBELLA ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
195/210 GR

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X 10 - 300 GR

2,49
8,30 AL KG



2,49
2,08 AL KG

SANTA ROSA
CONFETTURE
VARI GUSTI
600 GR



2,29
9,54 AL KG

RIGONI DI ASIAGO
NATU BIO CONFETTURA
SENZA ZUCCHERI
ALBICOCCA/FRAGOLA/
MIRTILLO/FRUTTI
DI BOSCO
240 GR



1,99

VALSOIA
DRINK AVENA/
VITASOJA
1 LITRO

FERRERO
NUTELLA
750 GR

5,49
7,32 AL LT



È SEMPRE L'ORA DEI
Pavesini

in patto 1 Trolley
ogni ora

in patto 1 Viaggio*
ogni settimana

Acquista, vinci &
PARTI

LISBONA

AMSTERDAM

BARCELONA

DESTINAZIONE LEGGEREZZA

SCOPRI IL CONCORSO SU PAVESINI.IT

PAVESINI
CLASSICI/CAFFÈ/
AL CACAO
200 GR



2,29
11,45 AL KG



1,99
3,16 AL KG

MULINO BIANCO
FETTE DORATE/
INTEGRALI
630 GR

Concorso valido in Italia dal 13.2.2024 al 15.4.2024, dalle 11 alle 19. Termine richiesta premi: 30.4.2024. Montepremi € 98.589,60 iva compresa. Orari di partecipazione nel regolamento completo su www.pavesini.it.
*Buono Viaggio dal valore di 2.000 €

Bimbifelici



1,29 GALBANI
CREMA BEL PAESE
FORMAGGINI
X 8



1,99 MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2
12,44 AL KG



NESTLÉ MIO
LATTE CRESCITA
CLASSICO/
CEREALI
500 ML

1,39
2,78 AL LT



0,99 NESTLÉ MIO POUCH
VARI GUSTI
90 GR
11,00 AL KG



2,28 NESTLÉ MIO
MERENDA
AL LATTE
E BISCOTTO
100 GR X 4
5,70 AL KG



2,49 NESTLÉ MIO
MERENDA
AL LATTE
E CACAO/PERA/
VANIGLIA
100 GR X 4
6,22 AL KG



0,89 HUGGIES
UNISTAR
SALVIETTE
UMIDIFICATE
X 56



2,39 HUGGIES
UNISTAR
PANNOLINI
VARIE MISURE

LA DISPENSA

disisacentrosud.it

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



KINDER
CIOCCOLATO
X 8 - 100 GR
1,49
14,90 AL KG

RITTER SPORT
TAVOLETTE
VARI TIPI
100 GR

0,99
9,90 AL KG



WITOR'S
OVETTI DI
CIOCCOLATO
VARI TIPI
200/250 GR

2,49



2,69 MILKA
EXTRA TAVOLETTE
VARI GUSTI
270/300 GR

VANINI
TASTING
CIOCCOLATO
BIANCO/
CAREMELLO/
FONDENTE/LATTE
75 GR

1,49
19,87 AL KG



3,29 KINDER
JOY
X3 60 GR

LA GIULIA
CAREMELLE
VARI GUSTI
300 GR

1,79
5,97 AL KG



CIPSTER
THE ORIGINAL
6 BUSTINE
132 GR

1,99
15,08 AL KG



LAY'S
DORITOS
BBQ /CHILI/
TEX MEX
140 GR

1,79
12,79 AL KG





2,19
1.82 AL KG
CIRIO
POLPA FINISSIMA
400 GR X 3



0,59
1.49 AL KG
LA TORRENTE
PELATI
POMODORI INTERI
400 GR



CIRIO
LA RUSTICA
PASSATA
680 GR
1,19
1.75 AL KG



2,19
5.48 AL KG
BARILLA
SUGO TONNO/RAGÙ
BOLOGNESE/
AMATRICIANA/
MONTANARO/
CONTADINO
400 GR



1,29
LA MOLISANA
SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO/
INTEGRALE
1 KG



3,49
19.39 AL KG
GUSTO &
PASSIONE
FILETTI DI SGOMBRIO/
DI TONNO/DI TONNO
YELLOWFIN
180 GR



CAPUTO
FARINA 00
CLASSICA
1 KG

0,99



2,79
11.63 AL KG
ASDOMAR
TONNO ALL'OLIO
D'OLIVA
80 GR X 3



1,49
16.56 AL KG
MAREBLU
FILETTI DI SGOMBRIO
AFFUMICATI/NATURALE/
OLIO DI OLIVA/PICCANTI
90 GR

SIMMENTHAL



COME LA METTI È LEGGERA

Acquista almeno 2 prodotti Simmenthal, conserva lo scontrino e vai su simmenthal.it

VINCI SUBITO IL FRULLATORE

KitchenAid
3 PREMI IN PALIO OGNI SETTIMANA

Concorso "Simmenthal - Come la metti è leggera" valido dal 12/12/2023 al 31/04/2024, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 21:00. Estrazione dei premi non assegnati entro il 29/04/2024. Conservare lo scontrino parlante fino al 31/04/2024. Montepremi pari a € 7557,00 IVA inclusa. Regolamento e privacy policy disponibili su www.simmenthal.it



4,99
11.88 AL KG
SIMMENTHAL
140 GR X 3

RIO
mare



QUALUNQUE SIA
IL TUO SPORT,
IL PRIMO ESERCIZIO
È L'ALIMENTAZIONE.

RIO MARE NUTRE IL TUO SPORT

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI
RIO MARE, CONSERVA LO SCONTRINO
E VAI SU RIOMARE.IT

PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
UNO ZAINO COLUMBIA



5,49
RIO MARE
TONNO FILO D'OLIO/
LEGGERO/PESCATO A CANNA
65GR X 4/80 GR X 3 + 1

Concorso "Rio Mare Nutre il Tuo Sport - quinta edizione" valido dall'11/03/2024 al 19/05/2024, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 21:00. Estrazione dei premi non assegnati entro il 18/07/2024. Conservare lo scontrino parlante fino al 16/09/2024. Montepremi pari a € 7.700 IVA inclusa. Regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it



CURTIRISO
RISO
CARNAROLI
1 KG

2,29



BARILLA
PESTO
VARI TIPI
190/200 GR

1,79



PRIMOAMORE
OLIO EVO
1 LITRO

8,99

SCOTTI ORO
INSALATE
VARI TIPI
850/800 GR/1 KG

2,29



1,19 STAR
IL MIO RISOTTO
VARI TIPI
175 GR
6,80 AL KG



0,99 RUSSO
CICCIANO PASTA
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR
1,98 AL KG



4,99 BERNI
CONDIRISO
L'ORIGINALE/
LEGGERO
285/300 GR X 3



0,99 GAROFALO
GNOCCHI
CLASSICI/
CHICCHE
DI PATATE
500 GR
1,98 AL KG



1,89 STAR
IL MIO DADO
CLASSICO/
VEGETALE
X 20
SENZA CONSERVANTI - SENZA LATTOSIO - SENZA GLUTINE



2,49 BARILLA
EMILIANE
CAPPELLETTI
CON CARNE/TORTELLINI
CON PROSCIUTTO
CRUDO
250 GR



0,79 CURTIRISO
GALLETTE
BIOLOGICHE/
RISO E MAIS/ MAIS
130 GR
3,04 AL KG

BARILLA
PASTA
INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR

1,09
2,18 AL KG



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
INTEGRALE/
5 CEREALI E SOIA
400 GR

1,29
3,22 AL KG





1,79 MULINO BIANCO
PIADELLE
CLASSICHE/
INTEGRALI
300/225 GR

GIGLIO ORO
OLIO
FRIGGIBENE
1 LITRO

1,99



0,99 PARMALAT
CHEF
BESCIAMELLA
200 ML



1,29 HOPLA'
PANNA VEGETALE
500 ML



1,49 DEVELEY
DRESSING
VARI GUSTI
230 ML



1,79 CALVE'
FRESCA MA-YÒ
225 ML



1,69 CALVÉ
MAIONESE
RAFFINATA/CLASSICA/
FRESCA/SPICY
250 ML



1,79 MATO MATO
KETCHUP
CLASSICO/
PICCANTE
390 GR



1,49 VALGRI
MAIS DOLCE
350 GR



1,49 CRİK CROK
PLUS
VARI GUSTI
TUBO
100 GR



1,49 SELECT
MIX LEGUMI
VARI TIPI
300 GR



0,89 VALGRI
FAGIOLI BORLOTTI/
CANNELLINI/TONDINI/
CECI
340 GR



1,49 STAR
IL MIO BRODO
DI CARNE MISTA/
MANZO/VERDURE/
1 LITRO



1,99 GRAN PAVESI
CRACKER
SALATI/
NON SALATI
560 GR



LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

0,79
1,58 AL KG

LE BIBITE

disisacentrosud.it

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

VALFRUTTA
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
BRIK - 1,5 LITRI

1,39
0,84 AL LT



LEGGERA
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6

1,60
0,13 AL LT



COCA COLA
CLASSICA/ZERO
BIPACK
1,35 LITRI X 2

2,59
0,96 AL LT



ZUEGG
SKIPPER
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
PERA/PESCA/
ACE
200 ML X 3

1,29
2,15 AL LT



ESTATHÉ
LIMONE/PESCA
200 ML X 3

1,49
2,48 AL LT



OLIVETO
ACQUA
1,5 LITRI X 6

2,50
1,68 AL LT



FIUME
MANDORLE
LATTE
DI MANDORLA/
MENTA BIANCA
1 LITRO

1,99



TASSONI
CEDRATA
CL18X4

3,59



SAN BENEDETTO
THE
VERDE
1,5 LITRI

0,99
0,66 AL LT



FUZE TEA
CLASSICO/ZERO
PESCA/LIMONE
1,25 LITRI

1,29
1,03 AL LT



SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
1,2 LITRI

1,09
0,92 AL LT



POWERADE
VARI GUSTI
50 CL

0,95
1,90 AL LT



ROCCHETTA
ACQUA
NATURALE
50 CL X 6

1,55
3,12 AL LT



LEANZA
LATTE
DI MANDORLA
1,3 KG

6,99
5,38 AL KG



PEPSI
LATTINA
REGULAR/TWIST/
MAX ZERO
33 CL

0,45
1,36 AL LT



1,15
4,60 AL LT
RED BULL
ENERGY DRINK
VARI GUSTI
250 ML

RAPITALA'
VINO DOC
VARI TIPI
75 CL



4,99
6,65 AL LT

TAVERNELLO
VINO
BIANCO/ROSSO
BRICK
1 LITRO



1,49

FRESCELLO
VINO BIANCO/
ROSÉ
FRIZZANTE
75 CL



2,29
3,05 AL LT

JACK DANIEL'S
HONEY/APPLE/
WHISKY
70 CL



19,49
27,84 AL LT

CAVIT
PINOT GRIGIO/
NERO
75 CL



4,69
6,25 AL LT

LA CACCIATORA
NERO D'AVOLA
SICILIA IGP
75 CL



2,69
3,60 AL LT

PENGUE
VINO SOLOPACA
BIANCO/ROSSO
DOC 75 CL



2,09
2,78 AL LT

SELECT
BITTER
APERITIVO
70 CL



8,49
12,13 AL LT

STOCK 84
ORIGINAL
BRANDY
70 CL



7,69
10,98 AL LT

AMARO
MONTENEGRO
70 CL



12,49
17,84 AL LT

DISTILLERIA
FRANCIACORTA
GRAPPA
CHARDONNAY
50 CL



7,69
15,38 AL LT

DESIRÉ
LIMONCELLO
ISOLA AZZURRA
21% BT
70 CL



4,99
7,13 AL LT

FIUME
CREMA
AL LIMONCELLO
70 CL



7,49
10,70 AL LT



BREWD OG
BIRRA
PUNK IPA
33 CL

1,09
3,30 AL LT



BECK'S
BIRRA
60 CL

1,09
1,82 AL LT



DREHER
RADLER
BIRRA
AL LIMONE
33 CL X 3

2,35
2,37 AL LT



HEIENKEN
BIRRA
33 CL X 3

2,85
2,88 AL LT



CARE & Beauty

IL BENESSERE PARTE DA TE

CURA PERSONA

disisacentrosud.it

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



0,79€

LINES IDEA
VARI TIPI
X7/8/9/12/13

DIMENSION
SHAMPOO
VARI
TRATTAMENTI
250 ML

0,89€



PRORASO
SCHIUMA
DA BARBA
VARI TIPI
400 ML

2,29€



INFASIL
DETERGENTE
INTIMO NEUTRO/
LENITIVO/BAMBINI/
FRESCHENZA ATTIVA
200 ML

2,29€



BOROTALCO
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
450 ML

1,89€



0,79€

PASTA DEL CAPITANO
DENTIFRICIO
VARI TIPI
100 ML

PASTA
DEL CAPITANO
COLLUTORIO
VARI TIPI
400 ML

0,99€



MALIZIA
LACCA FORTE
ECOLOGICA
300 ML

1,59€



MALIZIA
DEODORANTE
SPRAY
CHIC/
LOVE/
SENSUAL
75 ML

0,99€



1,09€ REGINA DI CUORI
FAZZOLETTI
X 10



2,69€ FOXY
IGIENICA
MEGA
X 4

GILLETTE
BLU II
RASOI
VARI TIPI
X 4

1,79€



PULITISSIMO CON SISA



4,99 ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
MAXI CONVENIENZA
5 LITRI X 2



3,49 NAPISAN
LIQUIDO ADDITIVO
DISINFETTANTE
CLASSICO
1 LITRO



1,59 CHANTECLAIR
SGRASSATORE
RICARICA
LAVANDA/ MARSIGLIA/
LIMONE
600 ML



3,99 COCCOLINO
AMMORBIDENTE
ARIA DI PRIMAVERA/
DELICATO E SOFFICE/
SENSAZIONE SETA
2 LITRI



1,69 LYSOFORM
AZIONE BAGNO
GEL
750



1,29 DUAL POWER
GEL WC CON
CANDEGGINA
700 ML



0,99 SUELO
PAVIMENTI
LIMONE/ MUSCHIO
BIANCO
1 LITRO



2,45 SPUMA DI SCIAMPAGNA
BUCATO CLASSICO
ECORICARICA
MARSIGLIA
FRESCO PULITO
27 LAVAGGI

PHOENIX
TOVAGLIOLI
X 150

0,85



REGINA DI CUORI
CARTA CUCINA
3 ROTOLI

2,39



DIXAN
DETERSIVO
LIQUIDO
CLASSICO/
LAVANDA
24 LAVAGGI

4,99



LA CONVENIENZA CONTINUA

OLTRE LE OFFERTE

DAL
18
APRILE

AL
24
APRILE



1,99
YOMO
YOGURT MAGRO 0% ASSORTITO/
GRANAROLO
YOGURT ALTA QUALITÀ
ASSORTITO - 125 GR X 8



3,69
7,38 AL KG
CARTE D'OR
VASCHETTA
VARI GUSTI
500 GR



1,49
7,53 AL KG
BUONDI MOTTA
X 6 - 198 GR



0,69
1,38 AL KG
BARILLA
PASTA
VARIE TRAFILE
500 GR



2,49
11,85 AL KG
NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA/NATURALE
70 GR X 3

CAMPIELLO
FROLLINI
CON PANNA/
ZUCCHERO
DI CANNA
350 GR



0,99
2,83 AL KG



3,29
NICKY
ELITE CARTA IGIENICA
3 VELI - 12 ROTOLI

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA



I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22

CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16
ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30
NAPOLI
NAPOLI
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella
16/18

CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
MARIGLIANO
ALIMENTARI
TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca ang. Via Starza

SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
PROCIDA
SUPERMERC SRL
Via Libertà, 72

AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETTI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
CAVA DE' TIRRENI
GALLO SRL
- Via Gaetano Filangieri, 112
FROSINONE
CECCANO
MASI SPINA
- Via Gaeta 185 - loc La Spina
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona



SEGUICI SUL SITO PER SCOPRIRE
FANTASTICHE OFFERTE

DA OGGI È SU
WHATSAPP
il volantino sul tuo cellulare



- 1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 8423717
- 2 Invia un messaggio con scritto **OK**
- 3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO